
- 1 - 

 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 

เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเปนพนักงานจาง  
ขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  ประจำปงบประมาณ  256๖ 

………………………..…………… 

 

  ดวยองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  อำเภอวังทอง  จังหวัดพิษณุโลก  ประสงคจะรับสมัคร
บุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง  โดยอาศัยอำนาจตามมาตรา 15 และมาตรา 25 วรรคทาย                      
แหงพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลสวนทองถ่ิน พ.ศ.2542 ประกอบประกาศคณะกรรมการพนักงาน
สวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่อง หลักเกณฑและเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง  ลงวันท่ี ๖ สิงหาคม ๒๕๔๗  และ
แกไขเพ่ิมเติมถึงปจจุบัน  จึงประกาศรับสมัครบุคคล  เพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเปนพนักงานจาง โดยมี
รายละเอียดดังตอไปนี้ 

1. ประเภทของพนักงานจาง ช่ือตำแหนง และรายละเอียดการจาง 
๑.๑ พนักงานจางท่ัวไป  สังกัด สำนักปลัดองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี ดังนี้ 

๑)  ตำแหนง  ยาม    จำนวน  ๑  อัตรา  
๒)  ตำแหนง  ภารโรง    จำนวน  ๑  อัตรา 
๓)  ตำแหนง  พนักงานดับเพลิง   จำนวน  ๒  อัตรา 

๒. คุณสมบัติท่ัวไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนงของผูมีสิทธิสมัครเขารับการสรรหาและการเลือกสรร 
๒.๑ คุณสมบัติท่ัวไป  ผูสมัครตองมีคุณสมบัติท่ัวไปและไมมีลักษณะตองหามตามขอ 4 ของ

ประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่อง หลักเกณฑและเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง                  
ลงวันท่ี 6 สิงหาคม 2547 และแกไขเพ่ิมเติมถึงปจจุบัน  ดังนี ้
         (๑)  มีสัญชาติไทย  
        (๒)  มีอายุไมต่ำกวา ๑๘ ป  และไมเกิน ๖๐ ป 
         (๓)  ไมเปนบุคคลลมละลาย 
         (๔)  ไมเปนผูมีกายทุพพลภาพจนไมสามารถปฏิบัติหนาท่ีได  ไรความสามารถหรือ              
จิตฟนเฟอนไมสมประกอบ  หรือเปนโรคตามท่ีกำหนดไวในประกาศกำหนดโรคท่ีเปนลักษณะตองหามเบื้องตน  
สำหรับพนกังานสวนตำบล คือ 
      ก. โรคเรื้อนในระยะติดตอหรือในระยะท่ีปรากฏอาการเปนท่ีรังเกียจแกสังคม 
      ข. วัณโรคในระยะอันตราย 
      ค. โรคเทาชางในระยะท่ีปรากฏอาการเปนท่ีรังเกียจแกสังคม 
     ง. โรคติดยาเสพติดใหโทษ 
      จ. โรคพิษสุราเรื้อรัง 
 

/(๕) ไมเปนผูดำรงตำแหนง... 
 



- 2 - 

 
         (๕)  ไมเปนผูดำรงตำแหนงทางการเมือง  กรรมการพรรคการเมือง  หรือเจาหนาท่ี                
ในพรรคการเมือง 
         (๖)  ไมเปนผูดำรงตำแหนงผูบริหารทองถ่ิน  คณะผูบริหารทองถ่ิน  สมาชิกสภาทองถ่ิน 
         (๗)  ไมเปนผูเคยตองรับโทษจำคุก  โดยคำพิพากษาถึงท่ีสุดใหจำคุกเพราะกระทำ
ความผิดทางอาญา  เวนแตเปนโทษสำหรับความผิดท่ีไดกระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
         (๘)  ไมเปนผูเคยถูกลงโทษใหออก  ปลดออก หรือไลออกจากราชการ  รัฐวิสาหกิจ หรือ
หนวยงานอ่ืนของรัฐ 
         (๙)  ไมเปนขาราชการหรือลูกจางของสวนราชการ  พนักงานจางหรือลูกจางของหนวยงานอ่ืน   
ของรัฐ  รัฐวิสาหกิจ  หรือพนักงานหรือลูกจางของขาราชการสวนทองถ่ิน 
    
   สำหรับพระภิกษุหรือสามเณรฯ ทางราชการไมรับสมัครสอบ  และไมอาจใหเขารับการ
คัดเลือกเปนพนักงานจาง  ท้ังนี้  ตามหนังสือกรมสารบรรณคณะรัฐมนตรีฝายบริหาร  ท่ี นว ๘๙/๒๕๐๑ ลงวันท่ี 
๒๗ มิถุนายน ๒๕๐๑  และตามความในขอ ๕ ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ลงวันท่ี ๑๗ มีนาคม ๒๕๓๘ 

  หมายเหตุ  ผูท่ีผานการสรรหาและการเลือกสรรในวันท่ีทำสัญญาจาง  จะตองไมเปนผูดำรง
ตำแหนงทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง เจาหนาท่ีในพรรคการเมือง ผูบริหารทองถ่ิน คณะผูบริหารทองถ่ิน 
สมาชิกสภาทองถ่ิน ขาราชการหรือลูกจางสวนราชการ พนักงานหรือลูกจางของหนวยงานอ่ืนของรัฐ รัฐวิสาหกิจ 
หรือพนักงานหรือลูกจางของราชการสวนทองถ่ิน และตองนำใบรับรองแพทย  ซ่ึงออกใหไมเกิน ๑ เดือน               
และแสดงวาไมเปนโรคตองหามตามประกาศกำหนดโรคท่ีเปนลักษณะตองหามสำหรับขาราชการหรือพนักงาน
สวนตำบล  มาย่ืนดวย 

๒.๒  คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 
                   ผูสมัครเขารับการเลือกสรรเปนพนักงานจางท่ัวไป  ตองมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 
ตามท่ีระบุไวในรายละเอียดเก่ียวกับการรับสมัครแตละตำแหนง  (รายละเอียดปรากฏตามภาคผนวก ก. แนบทาย
ประกาศนี้) 

3. การรับสมัคร 

๓.๑  วัน เวลาและสถานท่ีรับสมัคร 
       ผูประสงคสมัครเขารับการเลือกสรรเปนพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  

ขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครดวยตนเองไดท่ี  งานการเจาหนาท่ี สำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  
อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ตั้งแตวันท่ี ๑๐ – ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕6๕ ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถาม
รายละเอียดทางโทรศัพทหมายเลข 055-๐๐๙-๙๑๘  หรือดูหรือทางเว็บไซตขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  
http://www.phanchalee.go.th 

 

/๓.๒  หลักฐาน... 

 

http://www.nongpra.go.th/


- 3 - 

๓.๒  หลักฐานท่ีตองย่ืนพรอมใบสมัคร 
         ผูสมัครจะตองยื่นใบสมัครดวยตนเอง  โดยกรอกรายละเอียดในใบสมัครใหถูกตองและ
ครบถวน  พรอมท้ังนำเอกสารฉบับจริงและสำเนามายื่นในวันสมัครดวย  ใหผูสมัครเขียนคำรับรองสำเนาถูกตอง
และลงลายมือชื่อกำกับไวในสำเนาเอกสารทุกฉบับซ่ึงใชกระดาษขนาด A 4 เทานั้น  ดังนี้ 

(1) รูปถายหนาตรง  ไมสวมหมวกและไมสวมแวนตาดำ  ขนาด  ๑  นิ้ว  ถายครั้งเดียว 
ไมเกิน 6 เดือน และใหผูสมัครเขียนชื่อ-สกุล  ตำแหนงท่ีสมัครสอบไวดานหลังรูปถายดวย   จำนวน  ๓  รูป   
   (2)  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนพรอมรับรองสำเนา    จำนวน  ๑  ฉบับ 
    (3)  สำเนาทะเบียนบานพรอมรับรองสำเนา      จำนวน  ๑  ฉบับ 
   (4)  สำเนาหลักฐานการศึกษาท่ีแสดงวาเปนผูมีคุณวุฒิการศึกษา ตรงตามคุณสมบัติ
สำหรับตำแหนงท่ีสมัครสอบ (ฉบับภาษาไทย)  โดยจะตองเปนผูสำเร็จการศึกษาและไดรับอนุมัติจากผูมีอำนาจ
อนุมัติภายในวันปดรับสมัครสอบ           จำนวน  ๑  ฉบับ   
   (5)  ใบรับรองแพทยปริญญา ซ่ึงแสดงวาไมเปนโรคตองหามตามประกาศคณะกรรมการ
กลางพนักงานสวนตำบลกำหนด  ซ่ึงออกใหไมเกิน ๑ เดือน  นับตั้งแตวันท่ีตรวจรางกาย   จำนวน  ๑  ฉบับ 
   (6)  สำเนาเอกสารการผานงาน (ถามี)       จำนวน  1  ฉบับ 
   (7)  สำเนาใบรับรองผานการเกณฑทหาร (ส.ด.9) (ถามี)     จำนวน  1  ฉบบั 
   (8)  สำเนาหลกัฐานอ่ืนๆ (ถามี) เชน ทะเบียนสมรส  ใบเปลี่ยนชื่อตัว  ชื่อสกุล อยางละ 1 ฉบับ 

  ๓.๓  คาธรรมเนียมการสมัคร 
       ผูสมัครจะตองเสียคาธรรมเนียมในการสมัครสอบ ตำแหนงละ ๑๐๐ บาท และคาธรรมเนียมนี้

จะไมจายคืนใหไมวากรณีใด ๆ ท้ังสิ้น  

๓.๔  เง่ือนไขในการสมัคร 
 ๓.๔.๑  ผูสมัครเขารับการสรรหาและเลือกสรรจะตองรับผิดชอบในการตรวจสอบและ
รับรองตนเองวาเปนผูมีคุณสมบัติท่ัวไป  และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนงตรงตามประกาศรับสมัครจริง และ
จะตองกรอกรายละเอียดตาง ๆ ในใบสมัคร พรอมท้ังยื่นหลักฐานในการสมัครใหถูกตองครบถวน  ในกรณีท่ีมี 
ความผิดพลาดอันเกิดจากผูสมัคร ไมวาดวยเหตุผลใด ๆ หรือคุณวุฒิการศึกษาไมตรงตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับ
ตำแหนงท่ีสมัครอันเปนผลทำใหผูสมัครไมมีสิทธิสมัครตามประกาศรับสมัครดังกลาว   
 ๓.๔.๒ หากตรวจสอบพบเม่ือใด  ใหถือวาการรับสมัครและการไดเขารับการสรรหาและการ
เลือกสรรครั้งนี้เปนโมฆะสำหรับผูนั้นตั้งแตตน 

๔. การประกาศรายช่ือผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรร  และกำหนดวัน เวลา สถานท่ี  เพ่ือการสรรหา
และเลือกสรร 

องคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  จะประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรร  
และกำหนดวัน เวลา สถานท่ี  เพ่ือการสรรหาและเลือกสรร  ในวันท่ี  ๒๔  พฤศจิกายน  ๒๕6๕  ณ  ท่ีทำการ
องคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  อำเภอวังทอง  จังหวัดพิษณุโลก  หรือทางเว็บไซตขององคการบริหารสวนตำบล
พันชาลี  http://www.phanchalee.go.th  และสามารถสอบถามไดทางหมายเลขโทรศัพท 0-55๐๐-๙๙๑๘  
โดยจะดำเนินการประเมินสมรรถนะและสอบสัมภาษณ ในวันท่ี  ๒๘  พฤศจิกายน  ๒๕6๕  ตั้งแตเวลา 09.๓0 น. 
เปนตนไป  ณ ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  

/๕. กำหนดวัน... 

http://www.nongpra.go.th/


- 4 - 

๕. หลักเกณฑและวิธีการเลือกสรร 

  ผูสมัครตองไดรับการประเมินสมรรถนะโดยวิธีการสอบปฏิบัติและสอบสัมภาษณ  ตามหลักเกณฑ
การประเมิน  รายละเอียดปรากฏตามภาคผนวก ข. แนบทายประกาศนี ้

๖. หลักเกณฑการตัดสิน 

  ผูท่ีถือวาเปนผูผานการเลือกสรร  จะตองเปนผูท่ีไดรับคะแนนในการประเมินสมรรถนะในแตละภาค
ไมต่ำกวารอยละ  ๖๐  โดยจะดำเนินการจัดจางเปนไปตามลำดับคะแนนท่ีสอบได 

๗. การประกาศรายช่ือและการข้ึนบัญชีรายช่ือผูผานการเลือกสรร 

องคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  จะประกาศรายช่ือผูผานการสรรหาและเลือกสรร  ในวันท่ี  
๒๙  พฤศจิกายน  ๒๕6๕  ณ  ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  อำเภอวังทอง  จังหวัดพิษณุโลก หรือทาง
เว็บไซตขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  http://www.phanchalee.go.th  และสามารถสอบถามไดทาง
หมายเลขโทรศัพท 0-55๐๐-๙๙๑๘  โดยบัญชีรายชื่อดังกลาวใหเปนอันยกเลิกหรือสิ้นสุดผลไปเม่ือเลือกสรร         
ครบกำหนด ๑ ป นับวันข้ึนบัญชี หรือนับแตวันประกาศรับสมัครในตำแหนงท่ีมีลักษณะงานเดียวกันนี้ใหม          
แลวแตกรณี  

๘. การจัดทำสัญญาจางผูผานการเลือกสรร 

ผูผานการเลือกสรรจะตองทำสัญญาจางตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลพันชาลีกำหนด ตามตำแหนง
และอัตราตามประกาศนี้โดยเรียงลำดับ  ท้ังนี้ องคการบริหารสวนตำบลพันชาลี ขอสงวนสิทธิในการเรียก              
ทำสัญญาจาง และจะทำสัญญาจางหรือกำหนดระยะเวลาการจางตอเม่ือไดรับความเห็นชอบจากคณะกรรมการ
พนักงานสวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก (ก.อบต.จังหวัดพิษณุโลก) แลวเทานั้น 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๓  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕6๕ 

          
                  (นายสมบรูณ   กูดนอย) 
                           นายกองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.nongpra.go.th/


- 5 - 

ภาคผนวก ก. 
แนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 

เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเปนพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 
ประจำปงบประมาณ 256๖  ลงวันท่ี ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ 
----------------------------------------------------------------------- 

ประเภทพนักงานจางทั่วไป   มรีายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง  ดังนี ้

๑.  ตำแหนง ยาม 
 ประเภท     พนักงานจางท่ัวไป 
 ตำแหนง   ยาม 

 หนาท่ีและความรับผิดชอบของตำแหนง 

  อยูยามเฝาสถานท่ี  ดูแลรับผิดชอบทรัพยสินของทางราชการ  และความเรียบรอยในบริเวณ

สถานท่ีดังกลาว  หรืองานอ่ืนใดท่ีเก่ียวของและปฏิบัติหนาท่ีอ่ืนตามท่ีผูบังคับบัญชามอบหมาย   

 คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 

   มีความสามารถเหมาะสมในการปฏิบัติงานในหนาท่ี  มีความรูในการตอสูปองกัน  และมีรางกาย

แข็งแรง 

 ระยะเวลาการจาง  ระยะเวลาการจางคราวละไมเกิน ๑ ป  (มีการประเมินผลการปฏิบัติงานปละ 2 ครั้ง               
ถาไมผานการประเมินจะพิจารณาเลิกจาง) 

 คาตอบแทน 
 - ไดรับคาตอบแทนเดือนละ 9,๐00.- บาท และเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว ๑,000.- บาท  
รวมไดรับ  1๐,๐00.- บาท 

 สิทธิประโยชน  ใหเปนไปตามประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่องหลักเกณฑ
และเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง  ลงวันท่ี 6 สิงหาคม 2547  และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึงปจจุบัน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 6 - 

๒.  ตำแหนง ภารโรง 
 ประเภท     พนักงานจางท่ัวไป 
 ตำแหนง   ภารโรง 

 หนาท่ีและความรับผิดชอบของตำแหนง 

  เปด-ปด สำนักงาน  ทำความสะอาดบริเวณอาคารสถานท่ี  และทรัพยสินของทางราชการมิให 

สูญหายหรืองานอ่ืนใดท่ีเก่ียวของและปฏิบัติหนาท่ีอ่ืนตามท่ีผูบังคับบัญชามอบหมาย    

 คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 

   มีความสามารถเหมาะสมในการปฏิบัติงานในหนาท่ี  มีความรูทางชางไม  ชางปูนท่ีจะซอมแซม

ดูแลวัสดุครุภัณฑได 

 ระยะเวลาการจาง  ระยะเวลาการจางคราวละไมเกิน ๑ ป  (มีการประเมินผลการปฏิบัติงานปละ 2 ครั้ง               
ถาไมผานการประเมินจะพิจารณาเลิกจาง) 

 คาตอบแทน 
 - ไดรับคาตอบแทนเดือนละ 9,๐00.- บาท และเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว ๑,000.- บาท  
รวมไดรับ  1๐,๐00.- บาท 

 สิทธิประโยชน  ใหเปนไปตามประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่องหลักเกณฑ
และเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง  ลงวันท่ี 6 สิงหาคม 2547  และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึงปจจุบัน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 7 - 

๓.  ตำแหนง  พนักงานดับเพลิง 
 ประเภท     พนักงานจางท่ัวไป 
 ตำแหนง   พนักงานดับเพลิง 

 หนาท่ีและความรับผิดชอบของตำแหนง 

  ทำหนาท่ีเปนพนักงานประจำรถดับเพลิง ชวยเหลือในการดับเพลิง ประจำรถบรรทุกน้ำ  

ชวยเหลือการปฏิบัติงานของพนักงานขับรถบรรทุกน้ำ อยูเวรยามประจำรถบรรทุกน้ำ หรืองานอ่ืนใดท่ีเก่ียวของ 

และปฏิบัติหนาท่ีอ่ืนตามท่ีผูบังคับบัญชามอบหมาย  

 คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 

๑. มีความสามารถเหมาะสมในการปฏิบัติงานในหนาท่ีและมีความรูในเรื่องเครื่องมือดับเพลิง

และน้ำยาเคมตางๆ หรือ 

๒. ไดรับประกาศนียบัตรจากหนวยบรรเทาสาธารณภัยหรือไดรับการฝกจากหนวยดับเพลิงของ

ทางราชการมาแลว  โดยมีหนังสือรับรองจากหนวยท่ีฝกให 

 ระยะเวลาการจาง  ระยะเวลาการจางคราวละไมเกิน ๑ ป  (มีการประเมินผลการปฏิบัติงานปละ 2 ครั้ง               
ถาไมผานการประเมินจะพิจารณาเลิกจาง) 

 คาตอบแทน 
 - ไดรับคาตอบแทนเดือนละ 9,๐00.- บาท และเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว ๑,000.- บาท  
รวมไดรับ  1๐,๐00.- บาท 

 สิทธิประโยชน  ใหเปนไปตามประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่องหลักเกณฑ
และเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง  ลงวันท่ี 6 สิงหาคม 2547  และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึงปจจุบัน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 8 - 

ภาคผนวก ข. 
แนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 

เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเปนพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 
ประจำปงบประมาณ  256๖  ลงวันท่ี ๓ พฤศจิกายน 256๕ 
----------------------------------------------------------------------- 

 

หลักเกณฑและวิธีการเลอืกสรร 
ตำแหนง  ยาม ภารโรง และพนักงานดับเพลิง 

 การประเมินสมรรถนะโดยวิธีการสอบปฏิบัติและสอบสัมภาษณ  ตามหลักเกณฑการประเมิน  ดังนี้  

 (๑)  ภาคความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง   ใชหลักเกณฑการเลือกสรรบุคคลเพ่ือปฏิบัติงานยึดหลัก  
“สมรรถนะ”  ท่ีจำเปนสำหรับการปฏิบัติงานในตำแหนง  โดยประเมินสมรรถนะ  ดวยวิธีการสอบปฏิบัติ               
(๑๐๐  คะแนน) 
 (๒)  ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง  ดวยวิธีการสอบสัมภาษณ  ดังตอไปนี้  (๑๐๐  คะแนน)   
  ๒.๑  ความรอบรูในเรื่องตางๆ  ท่ีจำเปนหรือเก่ียวของตอการปฏิบัติงาน 
  ๒.๒  ความสามารถหรือทักษะเฉพาะในเรื่องตางๆ  ท่ีเก่ียวของกับการปฏิบัติงาน 
  ๒.๓  คุณลักษณะอ่ืนๆ  ท่ีจำเปนหรือเหมาะสมตอการปฏิบัติงาน 
 
 


	เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง
	ขององค์การบริหารส่วนตำบลพันชาลี  ประจำปีงบประมาณ  256๖
	เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลพันชาลี ประจำปีงบประมาณ 256๖  ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
	-----------------------------------------------------------------------
	เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลพันชาลี ประจำปีงบประมาณ  256๖  ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน 256๕

